
- 1 - 

 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 

เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเปนพนักงานจาง  
ขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  ประจำปงบประมาณ  256๖ 

………………………..…………… 

 

  ดวยองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  อำเภอวังทอง  จังหวัดพิษณุโลก  ประสงคจะรับสมัคร
บุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง  โดยอาศัยอำนาจตามมาตรา 15 และมาตรา 25 วรรคทาย                      
แหงพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลสวนทองถ่ิน พ.ศ.2542 ประกอบประกาศคณะกรรมการพนักงาน
สวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่อง หลักเกณฑและเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง  ลงวันท่ี ๖ สิงหาคม ๒๕๔๗  และ
แกไขเพ่ิมเติมถึงปจจุบัน  จึงประกาศรับสมัครบุคคล  เพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเปนพนักงานจาง โดยมี
รายละเอียดดังตอไปนี้ 

1. ประเภทของพนักงานจาง ช่ือตำแหนง และรายละเอียดการจาง 
๑.๑ พนักงานจางท่ัวไป  สังกัด สำนักปลัดองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี ดังนี้ 

๑)  ตำแหนง  ยาม    จำนวน  ๑  อัตรา  
๒)  ตำแหนง  ภารโรง    จำนวน  ๑  อัตรา 
๓)  ตำแหนง  พนักงานดับเพลิง   จำนวน  ๒  อัตรา 

๒. คุณสมบัติท่ัวไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนงของผูมีสิทธิสมัครเขารับการสรรหาและการเลือกสรร 
๒.๑ คุณสมบัติท่ัวไป  ผูสมัครตองมีคุณสมบัติท่ัวไปและไมมีลักษณะตองหามตามขอ 4 ของ

ประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่อง หลักเกณฑและเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง                  
ลงวันท่ี 6 สิงหาคม 2547 และแกไขเพ่ิมเติมถึงปจจุบัน  ดังนี ้
         (๑)  มีสัญชาติไทย  
        (๒)  มีอายุไมต่ำกวา ๑๘ ป  และไมเกิน ๖๐ ป 
         (๓)  ไมเปนบุคคลลมละลาย 
         (๔)  ไมเปนผูมีกายทุพพลภาพจนไมสามารถปฏิบัติหนาท่ีได  ไรความสามารถหรือ              
จิตฟนเฟอนไมสมประกอบ  หรือเปนโรคตามท่ีกำหนดไวในประกาศกำหนดโรคท่ีเปนลักษณะตองหามเบื้องตน  
สำหรับพนกังานสวนตำบล คือ 
      ก. โรคเรื้อนในระยะติดตอหรือในระยะท่ีปรากฏอาการเปนท่ีรังเกียจแกสังคม 
      ข. วัณโรคในระยะอันตราย 
      ค. โรคเทาชางในระยะท่ีปรากฏอาการเปนท่ีรังเกียจแกสังคม 
     ง. โรคติดยาเสพติดใหโทษ 
      จ. โรคพิษสุราเรื้อรัง 
 

/(๕) ไมเปนผูดำรงตำแหนง... 
 



- 2 - 

 
         (๕)  ไมเปนผูดำรงตำแหนงทางการเมือง  กรรมการพรรคการเมือง  หรือเจาหนาท่ี                
ในพรรคการเมือง 
         (๖)  ไมเปนผูดำรงตำแหนงผูบริหารทองถ่ิน  คณะผูบริหารทองถ่ิน  สมาชิกสภาทองถ่ิน 
         (๗)  ไมเปนผูเคยตองรับโทษจำคุก  โดยคำพิพากษาถึงท่ีสุดใหจำคุกเพราะกระทำ
ความผิดทางอาญา  เวนแตเปนโทษสำหรับความผิดท่ีไดกระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
         (๘)  ไมเปนผูเคยถูกลงโทษใหออก  ปลดออก หรือไลออกจากราชการ  รัฐวิสาหกิจ หรือ
หนวยงานอ่ืนของรัฐ 
         (๙)  ไมเปนขาราชการหรือลูกจางของสวนราชการ  พนักงานจางหรือลูกจางของหนวยงานอ่ืน   
ของรัฐ  รัฐวิสาหกิจ  หรือพนักงานหรือลูกจางของขาราชการสวนทองถ่ิน 
    
   สำหรับพระภิกษุหรือสามเณรฯ ทางราชการไมรับสมัครสอบ  และไมอาจใหเขารับการ
คัดเลือกเปนพนักงานจาง  ท้ังนี้  ตามหนังสือกรมสารบรรณคณะรัฐมนตรีฝายบริหาร  ท่ี นว ๘๙/๒๕๐๑ ลงวันท่ี 
๒๗ มิถุนายน ๒๕๐๑  และตามความในขอ ๕ ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ลงวันท่ี ๑๗ มีนาคม ๒๕๓๘ 

  หมายเหตุ  ผูท่ีผานการสรรหาและการเลือกสรรในวันท่ีทำสัญญาจาง  จะตองไมเปนผูดำรง
ตำแหนงทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง เจาหนาท่ีในพรรคการเมือง ผูบริหารทองถ่ิน คณะผูบริหารทองถ่ิน 
สมาชิกสภาทองถ่ิน ขาราชการหรือลูกจางสวนราชการ พนักงานหรือลูกจางของหนวยงานอ่ืนของรัฐ รัฐวิสาหกิจ 
หรือพนักงานหรือลูกจางของราชการสวนทองถ่ิน และตองนำใบรับรองแพทย  ซ่ึงออกใหไมเกิน ๑ เดือน               
และแสดงวาไมเปนโรคตองหามตามประกาศกำหนดโรคท่ีเปนลักษณะตองหามสำหรับขาราชการหรือพนักงาน
สวนตำบล  มาย่ืนดวย 

๒.๒  คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 
                   ผูสมัครเขารับการเลือกสรรเปนพนักงานจางท่ัวไป  ตองมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 
ตามท่ีระบุไวในรายละเอียดเก่ียวกับการรับสมัครแตละตำแหนง  (รายละเอียดปรากฏตามภาคผนวก ก. แนบทาย
ประกาศนี้) 

3. การรับสมัคร 

๓.๑  วัน เวลาและสถานท่ีรับสมัคร 
       ผูประสงคสมัครเขารับการเลือกสรรเปนพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  

ขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครดวยตนเองไดท่ี  งานการเจาหนาท่ี สำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  
อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ตั้งแตวันท่ี ๑๐ – ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕6๕ ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถาม
รายละเอียดทางโทรศัพทหมายเลข 055-๐๐๙-๙๑๘  หรือดูหรือทางเว็บไซตขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  
http://www.phanchalee.go.th 

 

/๓.๒  หลักฐาน... 

 

http://www.nongpra.go.th/


- 3 - 

๓.๒  หลักฐานท่ีตองย่ืนพรอมใบสมัคร 
         ผูสมัครจะตองยื่นใบสมัครดวยตนเอง  โดยกรอกรายละเอียดในใบสมัครใหถูกตองและ
ครบถวน  พรอมท้ังนำเอกสารฉบับจริงและสำเนามายื่นในวันสมัครดวย  ใหผูสมัครเขียนคำรับรองสำเนาถูกตอง
และลงลายมือชื่อกำกับไวในสำเนาเอกสารทุกฉบับซ่ึงใชกระดาษขนาด A 4 เทานั้น  ดังนี้ 

(1) รูปถายหนาตรง  ไมสวมหมวกและไมสวมแวนตาดำ  ขนาด  ๑  นิ้ว  ถายครั้งเดียว 
ไมเกิน 6 เดือน และใหผูสมัครเขียนชื่อ-สกุล  ตำแหนงท่ีสมัครสอบไวดานหลังรูปถายดวย   จำนวน  ๓  รูป   
   (2)  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนพรอมรับรองสำเนา    จำนวน  ๑  ฉบับ 
    (3)  สำเนาทะเบียนบานพรอมรับรองสำเนา      จำนวน  ๑  ฉบับ 
   (4)  สำเนาหลักฐานการศึกษาท่ีแสดงวาเปนผูมีคุณวุฒิการศึกษา ตรงตามคุณสมบัติ
สำหรับตำแหนงท่ีสมัครสอบ (ฉบับภาษาไทย)  โดยจะตองเปนผูสำเร็จการศึกษาและไดรับอนุมัติจากผูมีอำนาจ
อนุมัติภายในวันปดรับสมัครสอบ           จำนวน  ๑  ฉบับ   
   (5)  ใบรับรองแพทยปริญญา ซ่ึงแสดงวาไมเปนโรคตองหามตามประกาศคณะกรรมการ
กลางพนักงานสวนตำบลกำหนด  ซ่ึงออกใหไมเกิน ๑ เดือน  นับตั้งแตวันท่ีตรวจรางกาย   จำนวน  ๑  ฉบับ 
   (6)  สำเนาเอกสารการผานงาน (ถามี)       จำนวน  1  ฉบับ 
   (7)  สำเนาใบรับรองผานการเกณฑทหาร (ส.ด.9) (ถามี)     จำนวน  1  ฉบบั 
   (8)  สำเนาหลกัฐานอ่ืนๆ (ถามี) เชน ทะเบียนสมรส  ใบเปลี่ยนชื่อตัว  ชื่อสกุล อยางละ 1 ฉบับ 

  ๓.๓  คาธรรมเนียมการสมัคร 
       ผูสมัครจะตองเสียคาธรรมเนียมในการสมัครสอบ ตำแหนงละ ๑๐๐ บาท และคาธรรมเนียมนี้

จะไมจายคืนใหไมวากรณีใด ๆ ท้ังสิ้น  

๓.๔  เง่ือนไขในการสมัคร 
 ๓.๔.๑  ผูสมัครเขารับการสรรหาและเลือกสรรจะตองรับผิดชอบในการตรวจสอบและ
รับรองตนเองวาเปนผูมีคุณสมบัติท่ัวไป  และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนงตรงตามประกาศรับสมัครจริง และ
จะตองกรอกรายละเอียดตาง ๆ ในใบสมัคร พรอมท้ังยื่นหลักฐานในการสมัครใหถูกตองครบถวน  ในกรณีท่ีมี 
ความผิดพลาดอันเกิดจากผูสมัคร ไมวาดวยเหตุผลใด ๆ หรือคุณวุฒิการศึกษาไมตรงตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับ
ตำแหนงท่ีสมัครอันเปนผลทำใหผูสมัครไมมีสิทธิสมัครตามประกาศรับสมัครดังกลาว   
 ๓.๔.๒ หากตรวจสอบพบเม่ือใด  ใหถือวาการรับสมัครและการไดเขารับการสรรหาและการ
เลือกสรรครั้งนี้เปนโมฆะสำหรับผูนั้นตั้งแตตน 

๔. การประกาศรายช่ือผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรร  และกำหนดวัน เวลา สถานท่ี  เพ่ือการสรรหา
และเลือกสรร 

องคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  จะประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรร  
และกำหนดวัน เวลา สถานท่ี  เพ่ือการสรรหาและเลือกสรร  ในวันท่ี  ๒๔  พฤศจิกายน  ๒๕6๕  ณ  ท่ีทำการ
องคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  อำเภอวังทอง  จังหวัดพิษณุโลก  หรือทางเว็บไซตขององคการบริหารสวนตำบล
พันชาลี  http://www.phanchalee.go.th  และสามารถสอบถามไดทางหมายเลขโทรศัพท 0-55๐๐-๙๙๑๘  
โดยจะดำเนินการประเมินสมรรถนะและสอบสัมภาษณ ในวันท่ี  ๒๘  พฤศจิกายน  ๒๕6๕  ตั้งแตเวลา 09.๓0 น. 
เปนตนไป  ณ ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  

/๕. กำหนดวัน... 

http://www.nongpra.go.th/


- 4 - 

๕. หลักเกณฑและวิธีการเลือกสรร 

  ผูสมัครตองไดรับการประเมินสมรรถนะโดยวิธีการสอบปฏิบัติและสอบสัมภาษณ  ตามหลักเกณฑ
การประเมิน  รายละเอียดปรากฏตามภาคผนวก ข. แนบทายประกาศนี ้

๖. หลักเกณฑการตัดสิน 

  ผูท่ีถือวาเปนผูผานการเลือกสรร  จะตองเปนผูท่ีไดรับคะแนนในการประเมินสมรรถนะในแตละภาค
ไมต่ำกวารอยละ  ๖๐  โดยจะดำเนินการจัดจางเปนไปตามลำดับคะแนนท่ีสอบได 

๗. การประกาศรายช่ือและการข้ึนบัญชีรายช่ือผูผานการเลือกสรร 

องคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  จะประกาศรายช่ือผูผานการสรรหาและเลือกสรร  ในวันท่ี  
๒๙  พฤศจิกายน  ๒๕6๕  ณ  ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  อำเภอวังทอง  จังหวัดพิษณุโลก หรือทาง
เว็บไซตขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี  http://www.phanchalee.go.th  และสามารถสอบถามไดทาง
หมายเลขโทรศัพท 0-55๐๐-๙๙๑๘  โดยบัญชีรายชื่อดังกลาวใหเปนอันยกเลิกหรือสิ้นสุดผลไปเม่ือเลือกสรร         
ครบกำหนด ๑ ป นับวันข้ึนบัญชี หรือนับแตวันประกาศรับสมัครในตำแหนงท่ีมีลักษณะงานเดียวกันนี้ใหม          
แลวแตกรณี  

๘. การจัดทำสัญญาจางผูผานการเลือกสรร 

ผูผานการเลือกสรรจะตองทำสัญญาจางตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลพันชาลีกำหนด ตามตำแหนง
และอัตราตามประกาศนี้โดยเรียงลำดับ  ท้ังนี้ องคการบริหารสวนตำบลพันชาลี ขอสงวนสิทธิในการเรียก              
ทำสัญญาจาง และจะทำสัญญาจางหรือกำหนดระยะเวลาการจางตอเม่ือไดรับความเห็นชอบจากคณะกรรมการ
พนักงานสวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก (ก.อบต.จังหวัดพิษณุโลก) แลวเทานั้น 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๓  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕6๕ 

          
                  (นายสมบรูณ   กูดนอย) 
                           นายกองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.nongpra.go.th/


- 5 - 

ภาคผนวก ก. 
แนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 

เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเปนพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 
ประจำปงบประมาณ 256๖  ลงวันท่ี ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ 
----------------------------------------------------------------------- 

ประเภทพนักงานจางทั่วไป   มรีายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง  ดังนี ้

๑.  ตำแหนง ยาม 
 ประเภท     พนักงานจางท่ัวไป 
 ตำแหนง   ยาม 

 หนาท่ีและความรับผิดชอบของตำแหนง 

  อยูยามเฝาสถานท่ี  ดูแลรับผิดชอบทรัพยสินของทางราชการ  และความเรียบรอยในบริเวณ

สถานท่ีดังกลาว  หรืองานอ่ืนใดท่ีเก่ียวของและปฏิบัติหนาท่ีอ่ืนตามท่ีผูบังคับบัญชามอบหมาย   

 คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 

   มีความสามารถเหมาะสมในการปฏิบัติงานในหนาท่ี  มีความรูในการตอสูปองกัน  และมีรางกาย

แข็งแรง 

 ระยะเวลาการจาง  ระยะเวลาการจางคราวละไมเกิน ๑ ป  (มีการประเมินผลการปฏิบัติงานปละ 2 ครั้ง               
ถาไมผานการประเมินจะพิจารณาเลิกจาง) 

 คาตอบแทน 
 - ไดรับคาตอบแทนเดือนละ 9,๐00.- บาท และเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว ๑,000.- บาท  
รวมไดรับ  1๐,๐00.- บาท 

 สิทธิประโยชน  ใหเปนไปตามประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่องหลักเกณฑ
และเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง  ลงวันท่ี 6 สิงหาคม 2547  และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึงปจจุบัน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 6 - 

๒.  ตำแหนง ภารโรง 
 ประเภท     พนักงานจางท่ัวไป 
 ตำแหนง   ภารโรง 

 หนาท่ีและความรับผิดชอบของตำแหนง 

  เปด-ปด สำนักงาน  ทำความสะอาดบริเวณอาคารสถานท่ี  และทรัพยสินของทางราชการมิให 

สูญหายหรืองานอ่ืนใดท่ีเก่ียวของและปฏิบัติหนาท่ีอ่ืนตามท่ีผูบังคับบัญชามอบหมาย    

 คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 

   มีความสามารถเหมาะสมในการปฏิบัติงานในหนาท่ี  มีความรูทางชางไม  ชางปูนท่ีจะซอมแซม

ดูแลวัสดุครุภัณฑได 

 ระยะเวลาการจาง  ระยะเวลาการจางคราวละไมเกิน ๑ ป  (มีการประเมินผลการปฏิบัติงานปละ 2 ครั้ง               
ถาไมผานการประเมินจะพิจารณาเลิกจาง) 

 คาตอบแทน 
 - ไดรับคาตอบแทนเดือนละ 9,๐00.- บาท และเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว ๑,000.- บาท  
รวมไดรับ  1๐,๐00.- บาท 

 สิทธิประโยชน  ใหเปนไปตามประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่องหลักเกณฑ
และเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง  ลงวันท่ี 6 สิงหาคม 2547  และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึงปจจุบัน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 7 - 

๓.  ตำแหนง  พนักงานดับเพลิง 
 ประเภท     พนักงานจางท่ัวไป 
 ตำแหนง   พนักงานดับเพลิง 

 หนาท่ีและความรับผิดชอบของตำแหนง 

  ทำหนาท่ีเปนพนักงานประจำรถดับเพลิง ชวยเหลือในการดับเพลิง ประจำรถบรรทุกน้ำ  

ชวยเหลือการปฏิบัติงานของพนักงานขับรถบรรทุกน้ำ อยูเวรยามประจำรถบรรทุกน้ำ หรืองานอ่ืนใดท่ีเก่ียวของ 

และปฏิบัติหนาท่ีอ่ืนตามท่ีผูบังคับบัญชามอบหมาย  

 คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 

๑. มีความสามารถเหมาะสมในการปฏิบัติงานในหนาท่ีและมีความรูในเรื่องเครื่องมือดับเพลิง

และน้ำยาเคมตางๆ หรือ 

๒. ไดรับประกาศนียบัตรจากหนวยบรรเทาสาธารณภัยหรือไดรับการฝกจากหนวยดับเพลิงของ

ทางราชการมาแลว  โดยมีหนังสือรับรองจากหนวยท่ีฝกให 

 ระยะเวลาการจาง  ระยะเวลาการจางคราวละไมเกิน ๑ ป  (มีการประเมินผลการปฏิบัติงานปละ 2 ครั้ง               
ถาไมผานการประเมินจะพิจารณาเลิกจาง) 

 คาตอบแทน 
 - ไดรับคาตอบแทนเดือนละ 9,๐00.- บาท และเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว ๑,000.- บาท  
รวมไดรับ  1๐,๐00.- บาท 

 สิทธิประโยชน  ใหเปนไปตามประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่องหลักเกณฑ
และเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจาง  ลงวันท่ี 6 สิงหาคม 2547  และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึงปจจุบัน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 8 - 

ภาคผนวก ข. 
แนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 

เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเปนพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบลพันชาลี 
ประจำปงบประมาณ  256๖  ลงวันท่ี ๓ พฤศจิกายน 256๕ 
----------------------------------------------------------------------- 

 

หลักเกณฑและวิธีการเลอืกสรร 
ตำแหนง  ยาม ภารโรง และพนักงานดับเพลิง 

 การประเมินสมรรถนะโดยวิธีการสอบปฏิบัติและสอบสัมภาษณ  ตามหลักเกณฑการประเมิน  ดังนี้  

 (๑)  ภาคความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง   ใชหลักเกณฑการเลือกสรรบุคคลเพ่ือปฏิบัติงานยึดหลัก  
“สมรรถนะ”  ท่ีจำเปนสำหรับการปฏิบัติงานในตำแหนง  โดยประเมินสมรรถนะ  ดวยวิธีการสอบปฏิบัติ               
(๑๐๐  คะแนน) 
 (๒)  ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง  ดวยวิธีการสอบสัมภาษณ  ดังตอไปนี้  (๑๐๐  คะแนน)   
  ๒.๑  ความรอบรูในเรื่องตางๆ  ท่ีจำเปนหรือเก่ียวของตอการปฏิบัติงาน 
  ๒.๒  ความสามารถหรือทักษะเฉพาะในเรื่องตางๆ  ท่ีเก่ียวของกับการปฏิบัติงาน 
  ๒.๓  คุณลักษณะอ่ืนๆ  ท่ีจำเปนหรือเหมาะสมตอการปฏิบัติงาน 
 
 


	เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง
	ขององค์การบริหารส่วนตำบลพันชาลี  ประจำปีงบประมาณ  256๖
	เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลพันชาลี ประจำปีงบประมาณ 256๖  ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
	-----------------------------------------------------------------------
	เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลพันชาลี ประจำปีงบประมาณ  256๖  ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน 256๕

